

Grådybet A/S

**Stormgade 99
6700 Esbjerg**

CVR-nr. 14 75 86 82

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. juni 2022

Henrik Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grådybet A/S
Stormgade 99
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 14 75 86 82

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Esbjerg

Bestyrelse

Rasmus Urhøj Hansen, formand
Henrik Edgar Hansen
Marianne Urhøj Hansen

Direktion

Henrik Edgar Hansen, direktør

Modervirksomhed

Henril Hansen Invest ApS

Revisor

Sydvestjysk Revision ApS
Godkendt Revisor
D Lauritzen Vej 14
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i teknisk bistand og investering i aktier og ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 2.358.678, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 12.117.978. Selskabet har i forbindelse med Corona situationen eftergivet enkelte lejere 4 måneds husleje. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende. Resultatet er påvirket af at der i indeværende år er indtægtsført tkr.2.193 i forbindelse med opskrivning af en ejendom som tidligere er blevet nedskrevet over resultatopgørelsen. Solidietsgraden udgør 60%

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		504.831	1.004.599
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>1.921.193</u>	<u>-265.593</u>
Resultat før finansielle poster		2.426.024	739.006
Finansielle indtægter		55.852	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-123.198</u>	<u>-59.131</u>
Resultat før skat		2.358.678	679.875
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>2.358.678</u>	<u>679.875</u>
Foreslået udbytte		1.050.000	0
Overført resultat		<u>1.308.678</u>	<u>679.875</u>
		<u>2.358.678</u>	<u>679.875</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>18.876.585</u>	<u>16.203.392</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>18.876.585</u>	<u>16.203.392</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>55.440</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>55.440</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>18.932.025</u>	<u>16.203.392</u>
Andre tilgodehavender		1.042.098	0
Tilgodehavende moms og afgifter		<u>89.329</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.131.427</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>19.091</u>	<u>5.491</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.150.518</u>	<u>5.491</u>
Aktiver i alt		<u><u>20.082.543</u></u>	<u><u>16.208.883</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		10.567.978	9.259.300
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.050.000	0
Egenkapital	4	<u>12.117.978</u>	<u>9.759.300</u>
Gæld til realkreditinstitutter		7.463.399	4.336.983
Deposita		142.500	142.500
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>7.605.899</u>	<u>4.479.483</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	0	535.820
Banker		0	1.077.864
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	18.750
Skyldige moms og afgifter		300.666	300.666
Anden gæld		58.000	37.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>358.666</u>	<u>1.970.100</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.964.565</u>	<u>6.449.583</u>
Passiver i alt		<u>20.082.543</u>	<u>16.208.883</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>123.198</u>	<u>59.131</u>
	<u>123.198</u>	<u>59.131</u>
3 Skat af årets resultat		
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	9.259.300	0	9.759.300
Årets resultat	0	1.308.678	1.050.000	2.358.678
Egenkapital 31. december 2021	500.000	10.567.978	1.050.000	12.117.978

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.872.803	7.463.399	0	0
Deposita	142.500	142.500	0	0
	5.015.303	7.605.899	0	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Henrik Hansen Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet hæfter subsidiært for de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter oprindelig, t.kr. 11.059, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31 december 2020 udgør t.kr. 16.200.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 760 til sikkerhed for bankgæld der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)
